1-~~rs
Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois este vereador está seLo abordado
constantemente por populares do referido bairro para viabilizar tal solicitação. Desta forma
solicito que sejam tomadas as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao
problema ora apresentado.

•

CÂMARA MUNICIP/ :
ESTADO DE SP \

--------

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.5o.Qov.br

1111111
O 2011

O 1 :5 :39

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Té
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: car

INDICAÇÃO N.o 61/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRI~ 13/06/2011.
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT Leitura no !=::xpedien

Sessão de. J .•••.••~';q:;..!.Z...
"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal JairoPI:MI~
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja reav do
n00042, com data de 10/03/2009, onde foi solicitada mão única na Avenida
sentido de apenas descer".

Tarumã, 06 de Junho de 2011.
21° Ano da Emancipação
19° Ano da Ins~

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio L~souza
Vereador - PSDB Vereador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2.011.
21.0 Ano da Emancip ão Política
19.0 Ano da lnstalasêe+ .

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio eme de Souza =UC;!

Ve~ador-PSDB Veffiado~PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

-
-